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 1  32.115.005 FERNANDEZ KAREN HEBE RUT  44,00  26,70  6,06 0,15 7,80  0,50 1,25 107.21 F- 2129-S  9,00  10,00 1,75

 2  32.704.229 RAMIREZ NELLY EVELINA  34,00  21,55  12,50 0,17 7,64  0,80  0,90 3,00 101.27 R- 3736-S  9,00  9,96 1,75

 3  28.198.403 VERON VALERIA ITATI  38,00  27,00  4,00 8,68  0,40  0,50 1,25 98.83 V- 2482-S  9,00  10,00

 4  38.310.002 VERA RITA CECILIA  44,00  22,50  6,70 0,05 7,79  0,20  0,30 0,75 91.29 V- 2483-S  9,00

 5  25.097.007 GIMENEZ LORENA NOEMI  15,00  21,25  8,80 0,80 8,09  1,40  0,90  0,20 3,75 85.14 G- 3261-S  9,00  9,95 6,00

 6  34.756.885 FERNANDEZ ROMINA SOLEDAD  35,00  11,25  6,70 0,45 7,21  0,40  0,40 1,00 81.41 F- 2682-S  9,00  10,00

 7  27.900.399 LUGO DELIA NOEMI  29,00  18,15  3,40 8,93  0,10 0,25 78.83 L- 2578-S  9,00  10,00

 8  20.577.416 BURGOS JUAN RAMON  1,00  10,05  24,20 0,11 6,66  1,40  1,00 6,00 77.67 B- 2332-S  9,00  10,00 8,25

 9  38.310.191 OJEDA MARIA JOSÉ  21,00  17,25  5,50 8,94  0,10 0,25 72.04 O- 1564-S  9,00  10,00

 10  37.444.405 SOTO GISELA NOEMI  28,00  9,75  3,30 7,73  0,10 0,25 68.13 S- 4341-S  9,00  10,00

 11  34.756.836 ACOSTA OLGA ELISABETH  26,00  9,30  4,80 8,57  0,10 0,25 68.02 A- 5522-S  9,00  10,00

 12  24.510.806 MAIDANA GERMAN ANTONIO  6,00  10,10  13,60 0,06 7,16  0,60  0,40 3,00 65.73 M- 3067-S  9,00  9,56 6,25

 13  33.350.025 LEZCANO ORLANDO ABEL  21,00  21,00  5,50 7,26 63.76 L- 2667-S  9,00

 14  27.868.736 RIOS DANILA BETIANA  17,50  11,90  5,30 8,45  0,20 0,50 62.85 R- 3801-S  9,00  10,00

 15  37.393.548 VERA NATALIA ITATI  21,00  10,75  2,50 8,60  0,10 0,25 62.20 V- 2481-S  9,00  10,00

 16  33.992.728 CHAMORRO ALICIA BEATRIZ  24,00  17,00  4,90 7,28 62.18 C-H 477-S  9,00

 17  29.407.901 CARDOZO GRACIELA MAGALI  18,50  10,75  1,70 8,47  0,10  0,20 0,50 59.22 C- 3935-S  9,00  10,00

 18  32.704.318 AROMI MERCEDES SOLEDAD  21,50  7,25  2,60 8,53 58.88 A- 5741-S  9,00  10,00

 19  37.888.911 VILLALBA KARINA ANTONIA  27,00  10,45  2,80 8,80 58.05 V- 2596-S  9,00

 20  38.310.204 MONZON ARACELI MAYRA LICET  29,00  7,00  2,80 8,62 56.42 M- 4689-S  9,00

 21  34.784.977 CHAVES GISELA ANAHI  15,00  15,75  4,00 6,89 50.64 C-H468-S  9,00

 22  31.420.422 BARRIOS SANTIAGO  15,00  12,50  4,60 8,08 49.18 B- 4259-S  9,00

 23  34.784.861 PINTO MARIA DE LOS ANGELES  16,00  13,85  2,60 7,73 49.18 P- 3008-S  9,00

 24  37.393.572 CARDOZO ROSARIO EVELIN  25,00  3,50  2,90 7,24 47.64 C- 3754-S  9,00

 25  38.310.031 PINTO JUAN ANTONIO  12,00  9,00  2,70 8,05 40.75 P- 3010-S  9,00

 26  35.035.201 RIVERO VICTOR HERNAN  15,00  4,65  3,20 8,71 40.56 R- 4581-S  9,00

 27  26.760.514 CORREA MARIELA NOEMI  6,00  3,00  4,70 7,24  0,10  0,10 0,25 40.39 C- 4429-S  9,00  10,00

 28  34.024.280 GAUTO NANCY PAOLA  12,00  6,75  2,50 7,93 38.18 G- 4916-S  9,00

 29  33.063.987 PINAT MARINA LAURA  12,00  6,95  2,10 7,53 37.58 P- 3607-S  9,00

 30  29.573.989 ACOSTA GRISELDA NOEMI  9,00  8,50  3,50 7,40 37.40 A- 5777-S  9,00

 31  23.151.285 SANCHEZ JUAN ANTONIO  15,00  2,50  1,30 8,15 35.95 S- 4343-S  9,00

 32  36.935.942 ESPINOZA YOANA NOEMI  3,50  4,00  1,50 7,24 35.24 E- 1514-S  9,00  10,00

 33  33.992.885 ZALAZAR JULIA BEATRIZ  9,00  4,25  0,50 6,85 29.60 Z- 973-S  9,00

 34  26.369.437 TORRES LINA ELIZABET  3,00  7,00  2,00 6,82 27.82 T- 1138-S  9,00

 35  34.145.009 QUIROZ SONIA IRUPE  5,00  3,50  2,60 7,18 27.28 Q- 362-S  9,00

 36  38.310.195 MEDINA FATIMA BELEN ITATI  4,00  3,00  1,00 7,68 24.68 M- 5633-S  9,00

 37  27.650.519 SANCHEZ ESTER CARMEN  5,00  0,25  1,20 7,29 22.74 S- 5062-S  9,00

 38  32.704.317 VALENZUELA MARIA EUGENIA  1,00  4,00  1,20 6,58 21.78 V- 2889-S  9,00
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 39  33.901.451 GAUNA NOELY ELIZABETH  2,00  1,20 8,09 20.29 G- 5401-S  9,00

 40  29.573.995 CHAMORRO LORENA SOLEDAD  1,00  2,25 6,68  0,90 19.83 C-H496-  9,00

 41  35.001.098 SANCHEZ VERONICA ALEJANDRA  3,00  6,00  1,70 19.70 S- 5060-S  9,00

 42  33.992.835 ROMERO JULIO CESAR  2,25  0,70 7,56 19.51 R- 5546-S  9,00

 43  32.388.667 MONTENEGRO SILVIA MABEL  6,76 15.76 M- 5728-S  9,00
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 1  23.717.904 CUBILLA NESTOR DANIEL  40,00  29,60  30,80 0,18 7,17  1,60  0,70  0,20 8,00 144.75 C- 2496-S  9,00  10,00 7,50

 2  21.365.567 LEYES RAMONA ISABEL  24,00  25,30  47,55 8,44  1,10  0,60 10,10 142.97 L- 1414-S  9,00  9,78 7,10

 3  21.307.728 LURASCHI SIXTO ELOY  49,00  34,50  18,95 0,55 6,68  2,60  1,00  0,20 4,00 142.73 L- 1628-S  9,00  10,00 6,25

 4  20.401.816 LEYES MIRIAM ROXANA  53,00  30,40  18,00 0,50 7,01  0,60  0,90 2,75 135.91 L- 2136-S  9,00  10,00 3,75

 5  34.784.946 VALLEJOS ELISA AYELEN  54,00  36,00  14,00 8,65  0,90  0,90 2,25 135.70 V- 2285-S  9,00  10,00

 6  28.591.788 BORDON MARIA DE LOS ANGELES  47,00  29,75  19,50 1,10 6,77  0,50  0,40 4,00 130.98 B- 3161-S  9,00  9,71 3,25

 7  23.717.756 VERON KARINA ITATI  44,00  31,30  17,00 7,10  0,60  1,00 4,00 129.01 V- 1646-S  9,00  9,01 6,00

 8  34.784.961 GUASTAVINO DAIANA ELIZABETH  49,50  30,75  11,40 1,35 8,85  1,40  1,10  0,20 1,00 3,00 127.48 G- 4538-S  9,00  9,93

 9  34.145.061 CARDOZO ESTRELLA ANAHI  50,00  31,35  9,00 0,20 8,42  0,80  0,80  0,20 2,00 121.44 C- 3845-S  9,00  9,67

 10  20.382.902 GOMEZ VIOLETA ALEJANDRA  33,00  18,75  32,00 1,75 7,65  1,20  1,60 3,75 115.45 G- 3255-S  9,00 6,75

 11  21.365.557 SOTO VICTORIA ISABEL  28,00  18,75  28,75 0,44 7,34  0,50 5,50 114.20 S- 2765-S  9,00  9,92 6,00

 12  20.086.002 AGUIRRE SILVIA BEATRIZ  18,00  15,20  41,35 0,14 6,42  1,20  0,90 4,50 114.06 A- 3152-S  9,00  10,00 7,35

 13  26.369.466 OBREGON CINTIA ARACELI  46,00  27,10  7,50 1,95 7,82  1,40  0,70  0,20 1,75 113.22 O- 1516-S  9,00  9,80

 14  33.350.163 PARET ANALIA ESTER  48,00  25,00  8,50 0,25 9,21  0,80  0,40 1,00 112.11 P- 3006-S  9,00  9,95

 15  31.420.494 CACERES CESAR JAVIER  46,00  31,80  12,90 6,88  1,10  0,60  0,20 2,00 111.23 C- 3354-S  9,00 0,75

 16  26.487.891 VERON AURA GISELA  30,00  26,00  19,65 0,11 8,34  0,80  1,10  0,20 0,20 5,00 109.27 V- 1807-S  9,00  8,87

 17  40.123.451 FLEITA MARIA ANTONIA  44,00  24,60  7,40 0,75 8,08  1,60  0,80  0,20 2,00 108.38 F- 2611-S  9,00  9,95

 18  26.216.928 LEYES NORMA BEATRIZ  47,00  23,00  9,00 0,25 8,01  0,60  0,40 1,00 108.26 L- 2574-S  9,00  10,00

 19  22.166.460 LEZCANO GLORIA MARIEL  23,00  7,80  28,90 1,40 7,59  0,50  0,50 5,20 101.64 L- 1668-S  9,00  10,00 7,75

 20  37.043.767 GUASTAVINO ROXANA LIBRADA  32,00  18,00  8,20 8,18  0,90  0,60  0,20 1,50 88.14 G- 4582-S  9,00  9,56

 21  37.043.768 GUASTAVINO ROMINA LIBRADA  28,00  17,80  8,00 7,94  0,40  0,50  0,20 1,25 83.05 G- 4610-S  9,00  9,96

 22  17.832.687 VERON ELCIRA ESTER  11,00  6,75  32,25 0,16 6,98  1,60  0,40 8,25 82.89 V- 1637-S  9,00 6,50

 23  27.967.408 RODRIGUEZ PATRICIA LORENA  26,50  21,15  6,10 9,10 81.85 R- 4077-S  9,00  10,00

 24  21.804.301 YBARRA RUBEN DARIO  9,00  6,10  21,20 8,04  1,10  1,00  0,20 5,50 78.14 Y-  109-S  9,00  10,00 7,00

 25  21.804.338 LOPEZ RITA RAQUEL  2,50  13,65  23,15 7,31  0,20 3,50 75.92 L- 1724-S  9,00  9,86 6,75

 26  24.510.719 LEZCANO ALEJANDRA ELISABET  6,00  4,75  26,40 0,39 7,32  0,20  0,20 3,75 75.66 L- 1657-S  9,00  9,90 7,75

 27  21.363.838 RODRIGUEZ GLADIS MABEL  1,00  5,00  19,80 0,53 7,65  1,00  0,70 4,25 64.88 R- 2929-S  9,00  9,95 6,00

 28  23.717.914 RAMIREZ MERCEDES RAMONA  6,90  16,70 0,04 7,52  0,60  0,90  0,20 4,00 61.76 R- 2903-S  9,00  9,90 6,00

 29  23.267.548 SOSA DELIA DEL PILAR  6,00  4,95  3,15 0,01 7,14  0,30  0,50  0,20 2,75 40.00 S- 2916-S  9,00 6,00

 30  26.711.879 VERON YANINA LUCILA  8,00  2,00  1,10 8,05 28.15 V- 2495-S  9,00
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 1  25.097.007 GIMENEZ LORENA NOEMI  15,00  21,25  8,80 0,80 8,09  1,40  0,90  0,20 3,75 79.14 G- 3261-S  9,00  9,95
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 1  37.444.582 NAESSENS LOURDES MARLENE  32,50  27,00  5,80 9,38  0,10  0,60 0,25 94.09 N-  746-S  9,00  9,46

 2  34.145.030 SOTELO MAYRA ELISA DEL VALLE  32,50  16,45  5,70 7,68  1,00  0,60  0,20 1,50 84.63 S- 4024-S  9,00  10,00

 3  34.429.217 FERNANDEZ LOURDES MACARENA  30,00  19,45  6,30 7,64  0,40  0,20 1,00 83.95 F- 2616-S  9,00  9,96

 4  40.123.408 LURASCHI IVONNE ARACELI  27,50  12,00  4,70 7,38 60.58 L- 2816-S  9,00

 5  36.935.969 SANCHEZ NOELIA MARIA ELVIRA  24,00  13,75  4,30 8,57  0,20  0,20 0,50 60.52 S- 4134-S  9,00

 6  36.935.825 AGUIRRE CINTHIA MABEL  12,00  10,10  5,30 8,14 54.54 A- 5757-S  9,00  10,00

 7  36.935.972 RODRIGUEZ DAHIANA ANABEL  18,00  11,25  5,50 9,14 52.89 R- 4763-S  9,00

 8  39.194.722 LEYES DIANA ANYELEN ITATI  18,00  12,25  2,50 8,08 49.83 L- 2728-S  9,00

 9  30.914.859 ROMERO CLAUDIA MABEL  21,00  8,50  3,20 7,02 48.72 R- 4450-S  9,00

 10  39.190.684 LAYUS ROCIO BELEN  15,50  9,80  3,50 8,36 46.16 L- 2804-S  9,00

 11  38.310.123 FERNANDEZ ANA ALEJANDRA  15,00  9,30  3,40 7,68 44.38 F- 2968-S  9,00

 12  36.935.804 FERNANDEZ MARIA ANTONIA  16,00  6,40  1,80 7,69 40.89 F- 2587-S  9,00

 13  32.405.342 MAIDANA MARIA ISABEL  3,00  15,25  4,00 7,82 39.07 M- 5019-S  9,00

 14  36.935.874 DIAZ LIDIA LIBRADA  6,00  6,15  3,50 7,51 32.16 D- 1955-S  9,00

 15  32.115.019 GONZALEZ ERIKA MERCEDES  6,00  4,25  3,00 8,97 31.22 G- 5098-S  9,00

 16  38.310.060 PALACIO ROCIO RAQUEL  6,00  4,50  4,10 7,59 31.19 P- 3183-S  9,00

 17  35.200.912 AGUIRRE VANESA ELIZABETH  6,00  3,50  1,50 7,70 27.70 A- 5758-S  9,00

 18  32.442.055 PERICHON LORENA RITA ITATI  6,00  0,75  1,00 8,14  0,20 0,50 26.34 P- 2534-S  9,00 0,75

 19  39.194.752 CARDOZO LILIANA SOLEDAD  3,00  4,25  2,50 7,50 26.25 C- 4524-S  9,00

 20  38.872.554 SANDOVAL MARIA SOLEDAD  1,75  2,70 7,30 20.75 S- 4925-S  9,00

 21  41.811.632 NUÑEZ ELISA ANABELLA  1,50  1,00 8,62 20.12 N- 868-S  9,00

 22  32.012.196 GONZALEZ JORGELINA RAQUEL  0,50  1,80 7,48 20.03 G- 4053-S  9,00 1,25

 23  38.872.567 AVALOS JOSEFINA REBECA  2,00  0,20 7,97 19.17 A- 6375-S  9,00
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 1  37.393.586 VALLEJOS SORAYA ISABEL  48,00  21,40  8,80 8,04  1,50  0,50 1,25 108.49 V- 2401-S  9,00  10,00

 2  32.022.297 ROJAS MARIANA FERNANDA  48,50  19,50  6,70 8,30  0,90 2,25 105.67 R- 3942-S  9,00  9,77 0,75

 3  33.350.164 ROMERO YENI KAREN  30,00  21,45  7,35 7,71  0,80  0,90 2,25 89.38 R- 3919-S  9,00  9,17 0,75

 4  29.109.009 OBREGON VALERIA JUDITH  34,00  17,85  10,05 7,28  0,50  0,70  0,40 1,75 82.78 O- 1293-S  9,00 1,25

 5  28.198.455 CORREA GILDA ZORAIDA  20,00  16,00  11,55 7,76  0,80  1,10 2,75 80.46 C- 3216-S  9,00  9,75 1,75

 6  31.420.407 VERA ROXANA CAROLINA  28,00  13,30  7,80 7,32  0,30  0,60  0,20 1,50 78.95 V- 2066-S  9,00  9,43 1,50

 7  24.795.394 BOLLENTINI ALEJANDRA MARIA EUGENIA  15,00  7,40  9,80 6,66  0,70  0,90 2,25 67.71 B- 2738-S  9,00  10,00 6,00

 8  29.674.283 VERA LAURA FIDELINA  5,00  3,60  1,60 7,44 27.14 V- 2197-S  9,00 0,50
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Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  37.393.524 ROSALES VERON ROCIO MARLENE  29,00  20,40  6,20 7,63  0,20 72.43 R- 4588-S  9,00

 2  33.992.847 VERON JUAN SEBASTIAN  10,00  4,00  1,60 7,33 31.93 V- 2416-S  9,00

 3  36.935.903 BENITEZ MAYRA MARCELA  6,00  0,75  1,50 7,53 24.78 B- 4550-S  9,00

 4  41.070.364 NAESSENS JUAN PABLO  0,75  0,10 7,32 17.17 N- 820-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  34.145.153 PARED PEDRO YAMIL  28,00  21,65  7,10 6,92  0,20  0,30  1,50 0,75 85.38 P- 2819-S  9,00  9,96

 2  30.994.852 CUBILLA CARLOS DAMIAN  8,00  25,65  11,00 7,21  0,30  1,00  0,75 3,00 77.41 C- 3268-S  9,00  10,00 1,50

 3  35.035.211 CASTILLO DEBORA MICAELA  17,00  9,70  2,80 7,97  0,20  0,40  0,10 1,00 57.53 C- 3626-S  9,00  9,36

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  37.393.524 ROSALES VERON ROCIO MARLENE  29,00  20,40  6,20 7,63  0,20 72.43 R- 4588-S  9,00

 2  33.992.847 VERON JUAN SEBASTIAN  10,00  4,00  1,60 7,33 31.93 V- 2416-S  9,00

 3  41.070.364 NAESSENS JUAN PABLO  0,75  0,10 7,32 17.17 N- 820-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  34.145.153 PARED PEDRO YAMIL  28,00  21,65  7,10 6,92  0,20  0,30  1,50 0,75 85.38 P- 2819-S  9,00  9,96

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  37.444.405 SOTO GISELA NOEMI  28,00  9,75  3,30 7,73  0,10 0,25 65.13 S- 4341-S  6,00  10,00

 2  27.868.736 RIOS DANILA BETIANA  17,50  11,90  5,30 8,45  0,20 0,50 61.10 R- 3801-S  6,00  10,00 1,25

 3  34.784.861 PINTO MARIA DE LOS ANGELES  16,00  13,85  2,60 7,73 46.18 P- 3008-S  6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  38.300.639 BERLINGIERI MARIA CELESTE  3,00  0,40 0,25 8,12  0,10 0,50 31.02 B- 4247-S  9,00  9,65

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  38.300.639 BERLINGIERI MARIA CELESTE  3,00  0,40 0,25 8,12  0,10 0,50 31.02 B- 4247-S  9,00  9,65

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  24.795.394 BOLLENTINI ALEJANDRA MARIA EUGENIA  15,00  7,40  9,80 8,50  0,70  0,90 2,25 63.55 B- 2738-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  26.711.879 VERON YANINA LUCILA  8,00  2,00  1,10 8,05 28.15 V- 2495-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  32.704.229 RAMIREZ NELLY EVELINA  34,00  21,55  12,50 0,17 7,64  0,80  0,90 3,00 100.52 R- 3736-S  9,00  9,96 1,00

 2  25.097.007 GIMENEZ LORENA NOEMI  15,00  21,25  8,80 0,80 8,09  1,40  0,90  0,20 3,75 85.14 G- 3261-S  9,00  9,95 6,00

 3  20.577.416 BURGOS JUAN RAMON  1,00  10,05  24,20 0,11 6,66  1,40  1,00 6,00 77.67 B- 2332-S  9,00  10,00 8,25

 4  24.510.806 MAIDANA GERMAN ANTONIO  6,00  10,10  13,60 0,06 7,16  0,60  0,40 3,00 65.73 M- 3067-S  9,00  9,56 6,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  21.365.567 LEYES RAMONA ISABEL  24,00  25,30  47,55 8,44  1,10  0,60 10,10 142.97 L- 1414-S  9,00  9,78 7,10

 2  23.717.904 CUBILLA NESTOR DANIEL  40,00  29,60  30,80 0,18 7,17  1,60  0,70  0,20 8,00 142.75 C- 2496-S  9,00  10,00 5,50

 3  21.307.728 LURASCHI SIXTO ELOY  49,00  34,50  18,95 0,55 6,68  2,60  1,00  0,20 4,00 142.73 L- 1628-S  9,00  10,00 6,25

 4  34.784.946 VALLEJOS ELISA AYELEN  54,00  36,00  14,00 8,65  0,90  0,90 2,25 135.70 V- 2285-S  9,00  10,00

 5  20.401.816 LEYES MIRIAM ROXANA  53,00  30,40  18,00 0,50 7,01  0,60  0,90 2,75 135.16 L- 2136-S  9,00  10,00 3,00

 6  23.717.756 VERON KARINA ITATI  44,00  31,30  17,00 7,10  0,60  1,00 4,00 128.76 V- 1646-S  9,00  9,01 5,75

 7  34.784.961 GUASTAVINO DAIANA ELIZABETH  49,50  30,75  11,40 1,35 8,85  1,40  1,10  0,20 1,00 3,00 127.48 G- 4538-S  9,00  9,93

 8  34.145.061 CARDOZO ESTRELLA ANAHI  50,00  31,35  9,00 0,20 8,42  0,80  0,80  0,20 2,00 121.44 C- 3845-S  9,00  9,67

 9  21.365.557 SOTO VICTORIA ISABEL  28,00  18,75  28,75 0,44 7,34  0,50 5,50 114.20 S- 2765-S  9,00  9,92 6,00

 10  20.086.002 AGUIRRE SILVIA BEATRIZ  18,00  15,20  41,35 0,14 6,42  1,20  0,90 4,50 114.06 A- 3152-S  9,00  10,00 7,35

 11  26.369.466 OBREGON CINTIA ARACELI  46,00  27,10  7,50 1,95 7,82  1,40  0,70  0,20 1,75 113.22 O- 1516-S  9,00  9,80

 12  20.382.902 GOMEZ VIOLETA ALEJANDRA  33,00  18,75  32,00 1,75 7,65  1,20  1,60 3,75 112.45 G- 3255-S  9,00 3,75

 13  31.420.494 CACERES CESAR JAVIER  46,00  31,80  12,90 6,88  1,10  0,60  0,20 2,00 110.73 C- 3354-S  9,00 0,25

 14  26.487.891 VERON AURA GISELA  30,00  26,00  19,65 0,11 8,34  0,80  1,10  0,20 0,20 5,00 109.27 V- 1807-S  9,00  8,87

 15  40.123.451 FLEITA MARIA ANTONIA  44,00  24,60  7,40 0,75 8,08  1,60  0,80  0,20 2,00 108.38 F- 2611-S  9,00  9,95

 16  22.166.460 LEZCANO GLORIA MARIEL  23,00  7,80  28,90 1,40 7,59  0,50  0,50 5,20 101.64 L- 1668-S  9,00  10,00 7,75

 17  37.043.768 GUASTAVINO ROMINA LIBRADA  28,00  17,80  8,00 7,94  0,40  0,50  0,20 1,25 83.05 G- 4610-S  9,00  9,96

 18  17.832.687 VERON ELCIRA ESTER  11,00  6,75  32,25 0,16 6,98  1,60  0,40 8,25 82.89 V- 1637-S  9,00 6,50

 19  21.804.301 YBARRA RUBEN DARIO  9,00  6,10  21,20 8,04  1,10  1,00  0,20 5,50 78.14 Y-  109-S  9,00  10,00 7,00

 20  21.804.338 LOPEZ RITA RAQUEL  2,50  13,65  23,15 7,31  0,20 3,50 75.92 L- 1724-S  9,00  9,86 6,75

 21  24.510.719 LEZCANO ALEJANDRA ELISABET  6,00  4,75  26,40 0,39 7,32  0,20  0,20 3,75 75.66 L- 1657-S  9,00  9,90 7,75

 22  21.363.838 RODRIGUEZ GLADIS MABEL  1,00  5,00  19,80 0,53 7,65  1,00  0,70 4,25 64.88 R- 2929-S  9,00  9,95 6,00

 23  23.717.914 RAMIREZ MERCEDES RAMONA  6,90  16,70 0,04 7,52  0,60  0,90  0,20 4,00 61.76 R- 2903-S  9,00  9,90 6,00

 24  23.267.548 SOSA DELIA DEL PILAR  6,00  4,95  3,15 0,01 7,14  0,30  0,50  0,20 2,75 39.25 S- 2916-S  9,00 5,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  37.444.405 SOTO GISELA NOEMI  28,00  9,75  3,30 7,73  0,10 0,25 68.13 S- 4341-S  9,00  10,00

 2  32.115.092 ARAUJO MARIA ISABEL  3,00  1,25  1,10 7,28 21.63 A- 5905-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  37.393.572 CARDOZO ROSARIO EVELIN  25,00  3,50  2,90 7,50 44.90 C- 3754-S  6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  31.654.760 BARRIENTOS MARIANA SOLEDAD  11,75  4,20 10,00  1,25 30.20 B- 3229-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  34.784.946 VALLEJOS ELISA AYELEN  54,00  36,00  14,00 8,65  0,90  0,90 2,25 129.70 V- 2285-S  3,00  10,00

 2  34.145.061 CARDOZO ESTRELLA ANAHI  50,00  31,35  9,00 0,20 8,42  0,80  0,80  0,20 2,00 115.44 C- 3845-S  3,00  9,67

 3  26.487.891 VERON AURA GISELA  30,00  26,00  19,65 0,11 8,34  0,80  1,10  0,20 0,20 5,00 103.27 V- 1807-S  3,00  8,87

 4  37.043.768 GUASTAVINO ROMINA LIBRADA  28,00  17,80  8,00 7,94  0,40  0,50  0,20 1,25 77.05 G- 4610-S  3,00  9,96

 5  17.832.687 VERON ELCIRA ESTER  11,00  6,75  32,25 0,16 6,98  1,60  0,40 8,25 74.89 V- 1637-S  3,00 4,50

 6  21.804.301 YBARRA RUBEN DARIO  9,00  6,10  21,20 8,04  1,10  1,00  0,20 5,50 69.39 Y-  109-S  3,00  10,00 4,25

 7  23.717.914 RAMIREZ MERCEDES RAMONA  6,90  16,70 0,04 7,52  0,60  0,90  0,20 4,00 49.76 R- 2903-S  3,00  9,90
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  33.992.714 CACERES MAYRA ELIANA  43,00  20,15  4,70 8,47  0,30 0,75 86.37 C- 3782-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  20.577.416 BURGOS JUAN RAMON  1,00  10,05  24,20 0,11 6,66  1,40  1,00 6,00 74.92 B- 2332-S  9,00  10,00 5,50

 2  24.510.806 MAIDANA GERMAN ANTONIO  6,00  10,10  13,60 0,06 7,16  0,60  0,40 3,00 59.48 M- 3067-S  9,00  9,56

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:27:37   

Página 24 de 29
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  21.365.567 LEYES RAMONA ISABEL  24,00  25,30  47,55 8,44  1,10  0,60 10,10 140.72 L- 1414-S  9,00  9,78 4,85

 2  21.307.728 LURASCHI SIXTO ELOY  49,00  34,50  18,95 0,55 6,68  2,60  1,00  0,20 4,00 136.48 L- 1628-S  9,00  10,00

 3  34.784.961 GUASTAVINO DAIANA ELIZABETH  49,50  30,75  11,40 1,35 8,85  1,40  1,10  0,20 1,00 3,00 127.48 G- 4538-S  9,00  9,93

 4  23.717.756 VERON KARINA ITATI  44,00  31,30  17,00 7,10  0,60  1,00 4,00 123.01 V- 1646-S  9,00  9,01

 5  26.487.891 VERON AURA GISELA  30,00  26,00  19,65 0,11 8,34  0,80  1,10  0,20 0,20 5,00 109.27 V- 1807-S  9,00  8,87

 6  20.382.902 GOMEZ VIOLETA ALEJANDRA  33,00  18,75  32,00 1,75 7,65  1,20  1,60 3,75 108.70 G- 3255-S  9,00

 7  21.365.557 SOTO VICTORIA ISABEL  28,00  18,75  28,75 0,44 7,34  0,50 5,50 108.20 S- 2765-S  9,00  9,92

 8  17.832.687 VERON ELCIRA ESTER  11,00  6,75  32,25 0,16 6,98  1,60  0,40 8,25 79.89 V- 1637-S  9,00 3,50

 9  21.804.301 YBARRA RUBEN DARIO  9,00  6,10  21,20 8,04  1,10  1,00  0,20 5,50 75.64 Y-  109-S  9,00  10,00 4,50

 10  24.510.719 LEZCANO ALEJANDRA ELISABET  6,00  4,75  26,40 0,39 7,32  0,20  0,20 3,75 72.91 L- 1657-S  9,00  9,90 5,00

 11  21.363.838 RODRIGUEZ GLADIS MABEL  1,00  5,00  19,80 0,53 7,65  1,00  0,70 4,25 64.88 R- 2929-S  9,00  9,95 6,00

 12  23.717.914 RAMIREZ MERCEDES RAMONA  6,90  16,70 0,04 7,52  0,60  0,90  0,20 4,00 55.76 R- 2903-S  9,00  9,90
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  38.310.002 VERA RITA CECILIA  44,00  22,50  6,70 0,05 7,79  0,20  0,30 90.54 V- 2483-S  9,00

 2  34.756.885 FERNANDEZ ROMINA SOLEDAD  35,00  11,25  6,70 0,45 7,21  0,40  0,40 80.41 F- 2682-S  9,00  10,00

 3  27.900.399 LUGO DELIA NOEMI  29,00  18,15  3,40 8,93  0,10 78.58 L- 2578-S  9,00  10,00

 4  38.310.191 OJEDA MARIA JOSÉ  21,00  17,25  5,50 8,94  0,10 71.79 O- 1564-S  9,00  10,00

 5  33.350.025 LEZCANO ORLANDO ABEL  21,00  21,00  5,50 7,26 63.76 L- 2667-S  9,00

 6  33.992.728 CHAMORRO ALICIA BEATRIZ  24,00  17,00  4,90 7,28 62.18 C-H 477-S  9,00

 7  32.704.318 AROMI MERCEDES SOLEDAD  21,50  7,25  2,60 8,53 58.88 A- 5741-S  9,00  10,00

 8  37.888.911 VILLALBA KARINA ANTONIA  27,00  10,45  2,80 8,80 58.05 V- 2596-S  9,00

 9  38.310.204 MONZON ARACELI MAYRA LICET  29,00  7,00  2,80 8,62 56.42 M- 4689-S  9,00

 10  34.784.977 CHAVES GISELA ANAHI  15,00  15,75  4,00 6,89 50.64 C-H468-S  9,00

 11  31.420.422 BARRIOS SANTIAGO  15,00  12,50  4,60 8,08 49.18 B- 4259-S  9,00

 12  34.784.861 PINTO MARIA DE LOS ANGELES  16,00  13,85  2,60 7,73 49.18 P- 3008-S  9,00

 13  38.310.031 PINTO JUAN ANTONIO  12,00  9,00  2,70 8,05 40.75 P- 3010-S  9,00

 14  26.760.514 CORREA MARIELA NOEMI  6,00  3,00  4,70 7,24  0,10  0,10 40.14 C- 4429-S  9,00  10,00

 15  33.063.987 PINAT MARINA LAURA  12,00  6,95  2,10 7,53 37.58 P- 3607-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  26.216.928 LEYES NORMA BEATRIZ  47,00  23,00  9,00 0,25 8,01  0,60  0,40 107.26 L- 2574-S  9,00  10,00

 2  26.711.879 VERON YANINA LUCILA  8,00  2,00  1,10 8,05 28.15 V- 2495-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  38.872.599 VALLEJOS JOSE MARIA  30,00  12,45  4,80 7,40  0,10 0,25 74.00 V- 2548-S  9,00  10,00

 2  37.444.405 SOTO GISELA NOEMI  28,00  9,75  3,30 7,73  0,10 0,25 68.13 S- 4341-S  9,00  10,00

 3  34.784.861 PINTO MARIA DE LOS ANGELES  16,00  13,85  2,60 7,73 49.18 P- 3008-S  9,00

 4  38.310.195 MEDINA FATIMA BELEN ITATI  4,00  3,00  1,00 7,68 24.68 M- 5633-S  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  27.025.897 PARET KARINA VANESA  15,00  14,35  6,75 7,42  0,40  0,90 2,25 52.32 P- 2545-S  3,00 2,25

 2  32.704.383 SOSA NOELIA NOEMI  7,00  6,50  4,30 7,17 28.72 S- 3866-S  3,00 0,75
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MBURUCUYA - MBURUCUYA

Notificado

 1  25.841.420 CHAMORRO RODOLFO ANDRES  26,00  11,85  10,55 6,80  0,40  0,50 1,25 74.45 C-H 363-S  3,00  9,10 5,00
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